
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

Neděle 7. října – 27. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel a poděkování za přijatá dobrodiní)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna  (Navrátilová – Nečasová)

15.00   – žehnání místnosti pro setkávání seniorů „KLAS“ v Orlovně   

Pondělí 8. října – Pondělí 27. týdne v mezidobí
  mše svatá nebude

Úterý 9. října – Úterý 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Alois Vahala, rodiče a bratry)

18.00 – modlitební společenství 

Středa 10. října – Středa 27. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Václav Zoubek, manželka, syn, 2 rodiče)

    17.00 – dětská mše svatá (rodina Lengálová, Kleinová a živá rodina)

Čtvrtek 11. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (za živou a zemřelou rodinu Lengálovu a Konečnou)

17.00 – DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 12. října – Pátek 27. týdne v mezidobí
19.00 – mše svatá (Josefa Zoubková, manžel a 2 rodiče)

po mši svaté bude na faře společenství mládeže
     společenství manželů

Sobota 13. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Marie Kovaříková, rodiče a bratr)

po mši svaté je na faře ministrantská schůzka
zahájení Obnovy v Duchu svatém

tuto sobotu začne desetitýdenní (10 sobotních večerů za sebou) setkávání na modlitbách 
v rámci obnovy v Duchu svatém. Podmínkou je pravidelné setkávání, být psychicky 

zdravý a denně strávit půl hodiny v rozjímání nad Písmem svatým.
Nebojte se a přijďte si prohloubit svůj vztah s Hospodinem.

18.00 – první informativní setkání zájemců obnovy
úklid kostela – Hanáková Růžena, ul. Domaninská

Neděle 14. října – 28. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (Josef Franěk – od ročníku)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (rodiče Fraňkovi a syna Metoděje)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna  (Fraňkovi)



Další oznámení:

Fotografie z biřmování si můžete prohlédnout popřípadě i objednat v obecním 
muzeu dnes v     neděli 7. října a příští neděli 14. října   

vždy dopoledne od 8.30 do 10.00 a odpoledne od 14.30 do 16.00.

od září se posouvá čas úterního společenství a čtvrteční modlitby růžence na   18.00   hodin.  

Od 9. září můžete opět navštívit farní kavárnu v budově staré školy (nad pekárnou). 
Těšíme se na vaši návštěvu a doufáme že vás bude více než vloni.

Knihy „ Kostely na Slovácku I. a II. díl „ si můžete zakoupit v zákristii – cena za 
komplet  250,- Kč. 

Biblický kurz, který připravuje pastorační středisko Biskupství brněnského, má letos 
název

   Prorok Amos a Skutky apoštolů  . 
Bude probíhat na Biskupském gymnáziu vždy ve čtvrtek od 17:00 do 20:15 h v těchto 

termínech: 11.10.; 18.10.; 8.11.; 22.11.; 29.11. a 13.12. Lektoři: ThLic. S. Pacner, doc. Dr. 
P. Mareček Th.D. a další přednášející z teologických fakult. Přihlášky do 11.10. – více 

informací na vývěskách.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
 2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)
  3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
   4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)
    5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
     6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)
      7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
       8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)
        9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 7. října – 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 8. října – Pondělí 27. týdne v mezidobí
	Úterý 9. října – Úterý 27. týdne v mezidobí 
	Středa 10. října – Středa 27. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 11. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí
	Pátek 12. října – Pátek 27. týdne v mezidobí
	Sobota 13. října – Sobotní památka Panny Marie 
	Neděle 14. října – 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

